UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /STTTT-TTBCXB

V/v triển khai Tháng hành động

vì bình đẳng giới và phòng chống bạo lực

trên cơ sở giới năm 2022

Trà Vinh, ngày 18  tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Báo Trà Vinh;

- Đài phát thanh và Truyền hình Trà Vinh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện,
thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể
thao các huyện, thị xã, thành phố.

Theo tinh thần Công văn số 48/HD-VSTBPN ngày 17/10/2022 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội (cơ quan Thường trực Ban vì sự tiến bộ của phụ
nữ) về việc Hướng dẫn Tổ chức Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng

chống bạo lực trên cơ sở giới năm 2022.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

- Báo Trà Vinh; Đài phát thanh và Truyền hình Trà Vinh; Phòng Văn hóa
và Thông tin và Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao cấp huyện phối hợp

với các cơ quan, ban ngành có liên quan tổ chức thông tin, tuyên truyền về Tháng
hành động vì bình đẳng giới và phòng chống bạo lực trên cơ sở giới năm 2022

theo hướng dẫn của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số
48/HD-VSTBPN ngày 17/10/2022 (đính kèm). Đồng thời báo cáo kết quả thực
hiện gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 20/12/2022 để Sở tổng

hợp báo cáo theo quy định.

Rất mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T15:06:27+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thanh Luân<ntluan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-10-18T15:36:23+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-10-18T15:36:52+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!